
UCHWAŁA NR LXIV/345/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Gorzowskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Gorzowskiego (Uchwała 
Nr 202/XXXIX/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 24 września 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gorzowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. poz. 2466) Rada Powiatu 
Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Zatwierdza się plan pracy Rady Powiatu Gorzowskiego na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

2. Upoważnia się przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego do: 

1) przesuwania w czasie zadań ujętych w Planie pracy Rady Powiatu Gorzowskiego na 
2024 r. 

2) dodawania nowych zadań do Planu pracy Rady Powiatu Gorzowskiego na 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: F177C45B-2016-49DB-96BA-57C2429E355C. Podpisany Strona 1



 
 

                                                    Załącznik  
do Uchwały nr  LXIV/345/2023 

Rady Powiatu Gorzowskiego  
z dnia 18 grudnia  2023 r. 

 
Plan pracy Rady Powiatu Gorzowskiego na 2024 r. 

 
Omawiane zagadnienia 

 
Termin 

 
1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i  

Porządku za  2023 rok. 
2. Sprawozdania komisji stałych Rady Powiatu Gorzowskiego  

z działalności za 2023 rok. 
3. Informacja na temat działalności Spółki Nowy Szpital w Kostrzynie nad 

Odrą Sp. z o.o. w 2023 roku oraz założenia na 2024 rok.  

 
       luty  
       2024 r. 
 

 

1. Informacja o realizacji zadań administracji zespolonej za 2023 rok. 
2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za 2023 rok. 

      marzec/ 
kwiecień 
2024 r. 

1. Raport o stanie Powiatu Gorzowskiego. 
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielania wotum zaufania 

Zarządowi Powiatu Gorzowskiego za 2023 rok. 
3. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 
Gorzowskiego za 2023 rok. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium 
Zarządowi Powiatu Gorzowskiego za 2023 rok. 
 

 
 
 

maj/czerwiec 
2024 r. 

1. Informacja Przewodniczącego Rady dotycząca analizy oświadczeń 
majątkowych. 

2. Informacja Starosty Gorzowskiego dotycząca analizy oświadczeń 
majątkowych. 
 

 
    wrzesień 

2024 r. 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia programu 
współpracy Powiatu Gorzowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2025 
rok. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat i 
kosztów za usunięcie i przechowywanie pojazdów na 2024 rok.  

 
listopad 
2024 r. 

 
1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Gorzowskiego na 2025 rok. 
 

 
grudzień 
2024 r. 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/345/2023

Rady Powiatu Gorzowskiego

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: F177C45B-2016-49DB-96BA-57C2429E355C. Podpisany Strona 1



2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia planu pracy Rady 
Powiatu na 2025 rok. 

3. Projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji: 
Rewizyjnej, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, Spraw 
Społecznych, Zdrowia Publicznego, Skarg Wniosków i Petycji  
na 2025 rok. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie ustalenia wysokości 
opłat w 2025 r. za usunięcie i przechowywanie statków  
i innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie 
Powiatu Gorzowskiego.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: F177C45B-2016-49DB-96BA-57C2429E355C. Podpisany Strona 2



 
 

Id: F177C45B-2016-49DB-96BA-57C2429E355C. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
1526 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Gorzowskiego Rada Powiatu działa zgodnie z uchwalonym 
rocznym planem pracy. 
 

Id: F177C45B-2016-49DB-96BA-57C2429E355C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/345/2023 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


